(Komedi, 1 perde).

Ahmed Reşad (Mülga Meclis-i Kebîr-i Maârif âzâsından, muattal Fazilet gazetesi sahib-

i imtiyaz ve sermuharrir): Herkesin Tanıdığı Hanım, Arşak Garoyan Matbaası, Dersaadet 1325
[1909/1910], 66 s. (Dram, 4 perde).

Reşad Ziya: Lisânımızda Elfâz-ı Müteşâbihe, Garoyan Matbaası, İstanbul 1340 [1924],
192 s. / 2. bs.: Âmidî Matbaası, İstanbul 1341 [1925], 192 s.

Reşad Ziya: Lisânımızda Elfâz-ı Müterâdife, Âmidî Matbaası, İstanbul 1926, 32 s.